
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

ОПШТИНЕ НОВО ГОРАЖДЕ 

 

Година XI – број 11 Петак, 04.11.2016. године 

 

Начелник  

 

На основу члана 43. I 72.  став 3. Закона 
о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 
101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), члана 56. 

и 65. Статута општине Ново Горажде 
(„Службени гласник општине Ново 
Горажде“, број: 4/15), а поступајући по 
Записнику о извршеном инспекцијском 
надзору Управне инспекције 
Министарства управе и локалне 
самоуправе Републике Српске, број: 
10.2.1.6-050-603/16 од 25.10.2016. 

године, начелник општине Ново 
Горажде  доноси: 
 

ОДЛУКУ  
о стављању ван снаге Правилника о 
раду у Општинској управи општине 

Ново Горажде  
 

Члан 1.  
Ставља се ван снаге Правилник о раду у 
Општинској управи општине Ново 
Горажде („Службени гласник општине 
Ново Горажде“ број: 8/16). 
 

Члан 2. 
До доношења новог општег акта или 
закључивања колективног уговора код 
послодавца општине Ново Горажде, на 
права радника у општини Ново Горажде 
која су била дефинисана Правилником 
из члана 1. ове Одлуке, сходно ће се 
примјењивати одредбе Појединачног 
колективног уговора за запослене у 
административној служби општине 
Устипрача, које нису у супротности са 
одредбама Закона о раду („Службени 
гласник Републике Српске“ број: 1/16).  
 

 

 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана њеног објављивања у 
„Службеном гласнику општине Ново 
Горажде“.  

 

 

 

 

Број: 02/1-112-7-1/16 

Ново Горажде, 04.10.2016. године  
       Н А Ч Е Л Н И К   
  Далибор Нешковић, с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

САДРЖАЈ 

 

 

 

 

Начелник  
 

1. Одлука о стављању ван снаге Правилника о раду у Општинској управи општине 
Ново Горажде стр. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

Оснивач и издавач: Скупштина општине Ново Горажде. Главни и одговорни уредник 
Горан Петровић –  секретар Скупштине општине Ново Горажде, уредник Данијела 
Јеремић – административни радник – оператер. Телефон: 058/430-095, факс: 058/432-

100. 

Службени гласник општине Ново Горажде основан је Одлуком Скупштине општине 
Ново Горажде број: 01/01-013-2-3/06 од 28.02.2006. године  

 


